AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No 009/2018

Proc. Nº. 2.079/2018
A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo
conhecimento, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial objetivando prestação de serviços
em tecnologia da informação, incluindo os serviços de implantação, treinamento, licença de uso,
manutenção, suporte e hospedagem de ferramentas web integradas, mediante a execução das atividades
e demais características e especificações técnicas contidas no presente Termo de Referência.

O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 03/07/2018 no horário entre 13:00 às 13:30
horas. A Sessão de disputa terá inicio às 14:00 horas do mesmo dia.

O Edital completo estará disponível, no endereço eletrônico:
 http:/www.camaracariacica.es.gov.br/transparência/licitação, ou na sala de Licitações da Câmara sito no
prédio da Villagio Lorenge, Rua Alfredo Alcure, esquina com Rodovia BR 262, S/Nº, qd. 16, Campo
Grande, Cariacica/ES, 13º andar – sala 1323. Mais informações poderão ser obtidas através do telefone:
3343-2350, ramal 224.

Cariacica-ES. 21/05/2018

Mara Jane Langa
Pregoeira